noo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés s¢ z. [N nga fshati Strellc i Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés 30.09.2025 dhe numér protokolli 02-28347, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s€ Decanit, Kryetari i Komunés s€
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIMIN E Z.

Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar . I o2 fshati Strellc i
Epérm, Komuna e Deganit, me nr. Personal IS i cili né emér té fshatit Strellc i
Epérm ka béré kérkesé pér t& ndihmuar bashkéfshatarin e tij, z. NGNS cili éshté
diagnostikuar me tumor né tru dhe i nevojitén mjete pér trajtimin mjekésor te késaj
sémundje né shtetin e Turqisé. Personi ka kushte te renda ekonomike. te cilat e
pamundésojné pérballimin e shpenzimeve mjekésore dhe t& pércjelljes|se trajtimit.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 1.200.00 (njémijedyqind) euro. Mjetet do t€
derdhen né xhirollogariné ¢ SN me numér I Bankén
ProCredit.

[I. Mijetet financiare si né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
~ 2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetari i Komunés:
02. Nr. > kpveSpPT CB4FS HEE s
Dt. 01.10.2025 Wik == __
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
o000

N

Né bazé té kérkesés sé
dt._26_/_05_.2025, nr.02-_|
djalit__ & tij/saj, _Elian (
nenit 11, nenit 13 dhe neni
Republikés s€¢ Kosovés™, N
sé Deganit, 01.Nr.IX-5, ¢
dt.15.05.2024, pér mbulimi
né teritorin € Komunés sé D

PER LEJIMIN E MJETEV
SHERBIMET E VAR

I

I1I.

IV.

Lejohen mjetet

Dsmanaj_, i/e cili/a ka vdekur me dt.
t 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-D40 (“Gazeta Zyrtare e
r.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin
h e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém
eganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.15.08.2025, merr kété:

VENDIM

ife cili/a ka vdekur me dt._12 / 05 2025, né

dyqindeuro).

Mimoza Osmanaj nga fshati _Gllogjan_ Komuna e Deganit, té

12667_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér
12 /05

shérbimet e varrimit té
2025, né mbéshtetje té

e Kryetarit 02-15096,

E FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
RIMIT TE _ELIAN OSMANA] NGA FSHATI _GLLOGJAN

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té _ELIAN OSMANA] , nga fshati _GLLOGJAN

, Komuna e Decanit,

vleré 200.00 € ( Me fjalé:

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _Mimoza Osmanaj me

numér personal _1235024582

Mjetet financia
Zyrés sé Krye
subvencioneve

Pér realizimin
KK Decan.

Vendimi hyn n

Me vendim njoftohen:
1.Pala,

te Banka Raiffeisen .

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decgan.

02.Nfr.
Dt.15.08.2025

- lyetent 9850

o

o1 10-2S]

re, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
tarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

€ fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

3 Krygetari i Komunés

Bashkim RAMOSA]
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI]

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

I oo0

DEGANI

N

Né& bazé t& kérkesés sé _Shahe Ukéhajdaraj nga fshati _Strellc | Epérm

Komuna e Deganit, té

dt. 02 / 06 .2025. nr.02-_13262_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

nénés

11. nenit 13 dhe nenit 58
Republikés sé Kosovés”, Nr,28/2008), né bazé & nenit 56 pika 2 dhe pika 20
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e

dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t¢ qytetaréve me venidbanim té pérhershém

& tij/saj, _Hate Istrefaj_. i/e cili/a ka vdekur me dt. _23 /_05_2025,
té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
té Statutit t&¢ Komunés

né mbéshtetje té nenit

Kryetarit 02-15096,

né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.15.08.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E $HPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _HATE ISTREFA] NGA FSHATI STRELLC I EPERM

IL.

I11.

V.

Lejohen mjetet
varrimit té _H

Decanit, i/e cili
dygindeuro).
Mijetet financia
me NUMEr pers|

Mjetet financia
Zyrés sé Krye

subvencioneve

Pér realizimin

KK Degan.
Vendimi hyn né fuqgi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I
Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr.
Dt.15.08.2025

2-fyelent 2350

02 0. 10-25

a ka vdekur me dt. 23 / 05 2025, né vleré

re do té derdhen né llogariné rrjedhése té

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
ATE ISTREFA] , nga fshati STRELLC 1 EPERM , Komuna e

200.00 € ( Me fjalé:

hahe Ukéhajdaraj

onal _1030779050 , te Banka _NLB .

re, si né pikén I té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
tarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

Komunés.

I(ryetaﬁ i Komunés
Bashkim RAMOSA]




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

T ooo

DEGANI

N

Né bazé€ t€ kérkesés sé _Sanije Kukalaj nga fshati
dt._02_/_06_.2025, nr.02-_13300_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér §

bashkéshortit

mbéshtetje t& nenit 11, nenit
Zyrtare e Republikés sé Kos
Komunés sé Deganit, 01.Nr;
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me ver

né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.15.0

PER LEJIMIN E MJETEVE
SHERBIMET E VAF

II.

I1I.

V.

& tij/saj,

Lejohen mjetet
varrimit té

oveés”,

: FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E §
RRIMIT TE _MURSEL KUKALA] NGA FSH

MURSEL KUKALA]J ,

_Voksh_

Mursel Kukalaj , i/e cili/a ka vdekur me d
13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokalé

IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin

VENDIM

nga fshati

cili/a ka vdekur

Mjetet financiar

numér personal
Mjetet financiar
Zyrés sé Kryet

subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Decan.

Vendimi hyn né

Me vendim njof
1.Pala,

2.Drejtoria pér B
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.15.08.2025

me dt._22 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me

Komuna e Deganit, té
hérbimet ¢
t. 22 / 052025, né

varrimit té

Nr.03/L-040 (*Gazeta

Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&é

e Kryetarit 02-15096,

dbanim té pérhershém
8.2025, merr kété:

SHPENZIMEVE PER
ATI _VOKSH

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
VOKSH , Komuna e Decanit, i/e
fjalé: dyqindeuro).

Sanije Kukalaj me

e do té derdhen né llogariné rrjedhése té
1030750191 , te Banka _NLB .

e, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen n

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B

tohen:

uxhet dhe Financa dhe

L,z_,

arit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financ

fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I K

Krye
|¥ {,ﬁ@f;@n'{( 98541 |Bash

ol. 10.2S] (:?{im

ga linja buxhetore e

a, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

{Omunes.

tari i Komunés
kim RAMOSA]




%% * % ]
REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁjj

s B DEGANI

Né bazé té kérkesés sé _Jashar Dacaj nga fshati _Irznig Komuna e Decanit. té dt._ 02 / 06 _.2025,
nr.02-_13277 _ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té _bashkéshortes sé

tij/saj,

Ryve Dacaj_, i/e cili/a ka vdekur me dt. _26_/_05_2025, né mbéshtetje t& nenit 1 1. nenit 13

dhe nenit 58 t& Ligjit pér| Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés™, Nr.28/2008), né |bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit.
01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, |duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve t& varrimit té€ qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e
Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés s¢€ Deganit, me dt.15.08.2025, merr|kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

II.

111

IV.

SHERBIMET E VARRIMIT TE _RYVE DACA] NGA FSHATI _IRZNIQ

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t&¢ _RYVE DACA]J , nga fshati _IRZNIQ , Komuria e Decanit, i/e cili/a
ka vdekur me dt._26 / 05 2025, né vleré 175.00 € ( Me fjalé:
njéqindeshtatéshjetepeséeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _Jashar Dacaj me
numér personal _1009026653 , te Banka _Raiffeisen .

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:
1.Pala;
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.15.08.2025

—

- 9] Krytlgtari i Komunés
- | .@@fé ot 28842 Bashkifh RAMOSA]
SO Ol-[0-2S TG




nan
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ znj I Komuna e Deganit - t& datés 26.09.2025 dhe
numér protokolli 02-27980, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit| merr kété:

II.

I1I.

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PiER SUBVENCIONIMIN E
zN).

Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar znj, IS Komuna e Deganit.
me nr. Personal TN c cila éshté diagnostikuar me tumor né tru dhe i nevojitén
mjete pér trajtimin mjekésor te késaj sémundje. Personi ka kushte te renda ekonomike. te
cilat e pamundésojné pérballimin e shpenzimeve mjekésore dhe té pércjelljes se trajtimit.

Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do t& derdhen

né xhirollogaring ¢ [N me numér IR ¢ Bankén NLB.

Mjetet financiare si né pikén 1. té€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvgncioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drej}oria pér Buxhet dhe
Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetari 1 Komunés:
02. Nr. | 5"
Dt. 03.10.2025 | _ShEre

Bashkim RAMOSAJ
2 fyetant 23945
02 03 A0
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA |
REPUBLIKA KOSOVA |

KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

non

Né bazé té kérkesés s¢ znj. IINNJEEEENEE nga fshati [rznig komuna e De
daté&s:01/10/2025 dhe Nr| protokolli 02- 28471, pér ti pérkrahur financiari
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t€ Statutit t¢ Komunés s€¢ Deganit , Kryeta

Decanit . me dt. 02/10/2025, merr kété :

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANC
ZN].

[.  Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar znj. (i
I o2 f5hati [rzniq  komuna e Deganit . té cilat mjete i 1
trajtimin e sémundjes me té cilén éshté duke u pérballur.

II.
Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 5.00.00 €(pesé qind euro).
Mijetet financiare derdhén né llogariné ¢ [N me numér
I e numér té llogarise SN, Bankin
[II.  Mjetet financiare si né pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja bu
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e su
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet d
Deg¢an.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.
02. Nr

Dt:02/10/2025 |

| 0L

07./0-25]

§ Kryetat
Bashk

' Zhwetent  BMF| S

canit - té
sht, dhe duke u
ri i Komunés sé

[ARE

me Nr. Personal
levojiten pér

personal
Ekonomike .

xhetore e Zyrés sé
bvencioneve.

he Financa e KK

i § Komurids's
inyRathesaj

Ve 7,
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

noo

NEZ

Né bazé té kérkesés s¢ znj N K omuna e Deganit - té datés 02.1
protokolli 02-28617, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur n
té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr két

0.2025 dhe numér
€ nenin 56 pika 20

.
.

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZN.J I
|
I.  Lejohen mjete financiare pér té€ subvencionuar znj, Sl K onuna e Decanit, me

nr. Personal I, c cila ka bere kérkese pér dy fémijét e saj [ NN ihc BN
B cilét jané me sémundjen e skloriozes ne shkalle te larte dhe trajtimi i tyre eshte
éshté i kushtueshém ku familja nuk mund ti pérballoj shpenzimet|mjekésore dhe té&
pércjelljes se trajtimit.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné ¢ NG c numé T : Bankén NLB.

III.  Mijetet financiare si n€ pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvericioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryétari i Komunés:
02. Nr.
e S 24 [—
Dt. 03.10.2025 I
. Bashkim RAMOSAJ
2 fyetant 28951
oz 071025
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI]
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

nao

NE

NEé bazé té kérkesés sé znj. Ardijana Binakaj nga fshati Carrabreg i Ulét, |

Komuna e Deganit -

té datés 01.10.2025 dhe numér protokolli 02-28516, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Decanit. Kry
Decanit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCI
ZNJ.ARDIJANA BINAKAJ

i Ulét, Komuna e Decanit, me nr. Personal 1241853892, pér reali
Artistik ne hapésirat e Qendrés Rinore.
[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 300.00 (treqind) euro. Mje
xhirollogariné e Ardijana Binakaj me numér 1706010401327909 né E
I[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja b
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subve

etari i Komunés sé

ONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj. Ardijana Binakaj nga fshati Carrabreg

zimin e njé Murali

tet do té& derdhen né
3ankén NLB.

ixhetore e Zyrés sé
ncioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetari i Komunés:
02. Nr. _ Ay
Dt. 02.10.2025 I AN
Bashkim RAMOSAJ

it 98959

04025

Z-fyeta
02
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @

non

Né& bazé té kérkesés sé z. /N nga Komuna e Deganit - t& datés 25/06.2025 dhe numér
protokolli 02-15438, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20
té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E Z. il

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. I nga Komuna e Deganit.
me nr. Personal “ i cili éshté diagnostikuar me sémundje te kancerit dhe
trajtimi i késaj sémundje éshté i kushtueshém, ku familja nuk mund ti pérballoj shpenzimet

mjekésore dhe té pércjelljes se trajtimit.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t€ derdhen

né xhirollogariné e bashkéshortes sé tij, I me numér personal NG

dhe me numér té xhirollogaris¢ NN : Bankén NLB.

[lI.  Mijetet financiare si né pikén L. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi|ditén e miratimit.
VI.  Me vendim n_}OftOhElL
1 Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. |
Dt. 28.10.2025

| 2 RyETART BOGOP
o2 ,gg,//a.?/{
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPI{BI.IILA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

DEGANI
aon

o~

Né bazé té kérkesés sé Nexhat Avdimetaj_nga fshati

Strelle 1 Epérm

Komuna e Deganit, té

dt. 29 / 05 .2025. nr.02-_13006_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

nénés

té tij/saj, _Nifa Avdimetaj_, i/e cili/a ka vdekur me dt.

26_/_05

2025, né mbéshtetje té

nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢

Republikés sé Kosovés™, Nr
s¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, d

.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20
1t.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin ¢

té Statutit té¢ Komunés
Kryetarit 02-15096,

dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té gytetaréve me vendbanim & pérhershém
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.15.08.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT T NIFA AVDIMETA] NGA FSHATI _STRELLC I EPERM

IL.

II.

IV.

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

EPERM , Komuna e

varrimit t¢ _NIFA AVDIMETAJ , nga fshati _STRELLC I

Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt._26 / 05 2025, né vleré

dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrijedhése té N

200.00 € ( Me fjalé:

exhat Avdimetaj me

1009019568 , te Banka _NLB .

numeér personal

Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndaher nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve!

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér ?uxhet dhe Financa e

KK Decan.
Vendimi hyn ng fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I

Me vendim njoftohen:

Komunés.

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nrr. 1 |
Dt.15.08.2025 | |
Kryetari i Komunés
Z- (y etont 98462 Bashkim/RAMOSA]

0Z 3009 25|

Bdes.
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oan
" REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
| REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}
|

Né bazé té kérkesés sé S£Idri Seferaj_nga fshati _Isniqg_ Komuna e Deganit, t€ dt._29_/_05_.2025,
nr.02-_12975_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t& babait té tij/saj,
Bajram Seferaj_, i/e cili/a ka vdekur me dt. _23 / 05_2025, né mbéshtetje t€ nenit 11, nenit 13 dhe

nenit 58 t& Ligjit pér VeteqévenSJe Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™,
Nr.28/2008). né bazé té nerlut 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés 5& Decanit. 01.Nr.IX-5,
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e
shpenzimeve té varrimit t& gytetaréve me vendbanim t& pérhershém né teritorin ¢ Komunés s¢

Deganit, Kryetari i Komunéis sé Deganit, me dt.15.08.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

II.

111

IV.

SHERBIMET E VARRIMIT TE _BAJRAM SEFERA] NGA FSHATI _ISNIQ

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenmrpeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _BAJRAM SEFERA] , nga fshati _ISNIQ , Pmuna e Decanit, i/e
cili/a ka vdekur me dt.23 / 05 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t; Sadri Seferaj me
numér personal _1009269076 , te Banka _Raiffeisen .

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve.
|

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Puxhet dhe Financa e
KK Decan.

Vendimi hyn rié fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:
1.Pala, |
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe :
3.Arhivi I KK Decan. '

02.Nr.

Dt.15.08.2025 | |
Kryetarii Komunés

Z "’(ﬁdcw 98965 Bashkith RAMOSA]
Yoo aplegog PUAES




